

From:
To:
Subject:
Date:

Tema för extern miljörevision 2021

Årets tema är det SLU-övergripande certifikatet.

Ska nedan försöka sammanfatta var vi står inom vår del av det arbete.

Miljösamordnare

I nästa vecka kommer det formellt att fattas beslut om nya miljösamordnare.

Men jag kan redan nu berätta att nya miljösamordnare är Karin Wallin i Skara och Mats Pehrsson, Lövsta.

När det finns ett undertecknat beslut så får ni del av det.

VHC miljöhemsida

Den är nu städad och innehåller väldigt lite. Det som låg där tidigare ska det finnas åtkomst till från "huvudsidan".

Den byter namn till [miljöarbete VH-fakulteten och UDS](#)

Botanisera lite så att ni hittar och återkoppla om det är något som verkar tokigt.

Inom kort kommer även kontaktinfon att vara ändrad.

Gemensam e-post

En ny gemensam e-post (VH-miljöhandledare@, VH-miljösamordnare@) för miljöhandledare och miljösamordnare är beställd.

Men tillsvidare så fungerar de gamla VHC-miljöhandledare och VHC-miljösamordnare och jag hoppas att de inom kort ska vara uppdaterade med rätt personer.

Sharepoint

<https://arbetsplats.slu.se/sites/MiljoCert/VHC/SitePages/Startsida.aspx>

Jag har uppdaterat länkar och lagt till och tagit ifrån personer i listan.
Huvudrubriken, som jag inte har rättigheter att ändra, är fortfarande VHC Miljö men jag har bett att detta ska ändra till VH

Kolla gärna om det är mer som behöver åtgärdas på studs.

Möten

Det är inte kallat till några miljömöten ännu och som vi diskuterade inom gamla VHC-certifikatet innan jul så kanske de heller inte blir lika frekventa.
Förhoppningsvis frigör det lite tid att arbeta mer lokalt med att bibehålla eller ännu hellre öka allas engagemang i miljöarbetet.

Planerat är att Mats, jag och Karin, nån gång efter miljörevisionen, ska slå våra kloka huvuden tillsammans för att försöka landa i hur vi ska arbeta framåt och vi ber att få återkomma efter det.

Tills vi hörs igen
Ina

Christina Larsson

SLU Universitetsdjursjukhuset (UDS)
SLU University Animal Hospital (UDS)

Box 7040, 750 07 Uppsala
Besöksadress: Ultunaallén 5A, Uppsala
Telefon: 018-67 20 24
christina.larsson@slu.se www.uds.se

